Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

                            Тел. 2-41-35

КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

01 март 2019й.                                № 308                          01 марта 2019г.

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
На  основании  статей 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,   в  связи с объявлением Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  назначить членами участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса избирательного участка

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующую кандидатуру:

1. Бушуевой Екатерины Юрьевны, 29.11.1989, средне-специальное, ведущий методист,  Шаровский СДК  МАУК МЦМК «Урал-Батыр»,

                    (фамилия, имя, отчество, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),
 не является, не имеет, РФ, Республика Башкортостан, Белебеевский
является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

район, д. Шаровка, улица Кольцевая, д.12, кв.1,  89378462509.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до « 15 » марта 2019 года.

Глава сельского поселения                                                          И.М.Гайнутдинов